様式第２号の１

年　　　月　　　日
益田市水道事業管理者
　様

[bookmark: _GoBack]　（請　　負　　者）

工　　　程　　　表

業　務　名
上記業務について契約書第３条にもとづき下記のとおり提出します

記

	費　目
	工　種
	　　　月
	　　　月
	　　　月
	摘　　　要

	10　　20
	10　　20
	10　　20

備考　１．日本工業規格Ａ列４番とする。
　　　２．１　工程は棒線で記入し、それぞれの日を明示すること。
　　　　　　　（例３─────12）
　　　　　２　着工月日から工期末日迄を記入すること。